EXGELENCIA EN

Aceria Ramos Arizpe

. TeliPhone {(+52} 01 818 368 1111
CALIDAD

G.P.J2IP RAMOS ARIZPE, COAHUILA

CARRETERA MONCLOVA KM 4 NUMERO 2125,
TRA

MX 01 800 021 3322, USA 1800 332 2376

AND ANALYSIS

CERTIFICADO DE CALIDAD / CERTIFICATE OF TEST

No: Certificado/ . [18445 - 10574682
Certlficate No:
Fecha / Data: 10410312014

DATCS DEL CLIENTE 1 SOLD.TO.

S 7. GLIENTE CONSIGNADG / SHIP TO

‘|DATOS DEL EMBARGUE / SHIPPING INFORMATIGN

Cliente f Customer: PLESA ANAHUAC Y CIAS SADECVY

Cliente / Customsr:

MNum, Viaje / Travel No: 18445

Direccion / Address: AV VALLE DE LAS ALAMEDAS 66 0 SAN FRANCISCO CHILPAN

Direccion f Address:

NUm. Factora / Inyoice No: FO123887

Chadad / City: TULTITLAN

Estada / Slate: EDO. DE MEXICQ

Ciudad / Cily:

Estado / State:

Padido / Customer Order No: 10574682

Talétana / Fhone: 10838570

Pais/ Country: MEXICO C.P/ZIP 54940

Corren Elecirénico / eMail:

Nim. Plan/ Shipping Flan: 20018

Fecha Embarque / Date: 04/03/2014

COMFQ_S_IC‘_,:Ié'!'J dulMIcA F CHEMIGAL GOMPOSITION (% PESQ IWEIGHT)

Colada f | Secuencial] Clave

%Mo |%Sn| %T| %V

Certificamos que este material ha sfde producido, ingpaccionade y probado de acuerdo a ias normas de fabricacion del agero aplicables a la ASTM
AJE-2008, A529-2005 (re aprobads el 2009), A572-2012 y ABB2-2011 v & las normas dimensicnales NMX B252, ASTM AG/ABM-2012. La
infarmacién de las propiedadas quimicas y mecénicas contenida en el presente certlficado son valores promedia obtenidos de los registras inlsrmos
da la compaiiia, cumpllando can la narma antss mencionade, f We certify that this material has been produced, inspected and tested according to
slandards applicable steelmaking to ASTM A36-2008, A529-2008 (Reapproved 2008), A972-20112 y A92-2011, and the dimansional standards
NMX B262, ASTM AB/ABM-2012, Al information described in the cenlificate are average values ?7that are based on intemnal cempany records fn
compliance with the abave rule. !

i Praducto f Descriplion of Goods %C |%Mn| %S| %P | %S [%Cu| %O | %Ni PPW | FPM | CE
Heat Saquence Code N N
AVG | AvG | ava | AVG | AvG | ave | Aavs | AvG | ave | AvG | ave | AVG | ave | Ava | ave I
3862 11713 0331 JANGULD LI 3" x 3" x 144" A3B/AS20-60 022 | 070 | 0.8 (0005 (D05| 8.1 | 005 | 0.05 | 0.011 )| 0.007 | 0.001 | 0.002 § Q 03 | .
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L : PRORIEDADES MECANICAS / MECHANIGAL PROPERTIES i ; . [
Colada ! |Secusnclaf| Clave/ | Producto ! Description of Goods TS | %Elongt | LF Y5 P. Doblez 7 = Iy
PSl Elong kgimm® ] PSi Bend Test .
G AVG G | Ave s g
ANGULO LI 37 % 3" ¢ /4~ TB4B4.T 33.6 354 ] 50464.6 Cumple / ;“E‘_ i ;
A3B/A529-50 8.10m 207 Successfully &= r,fr i

FRANCISCO JAVIER VARGAS BCTC
Gerente de Aseguramiento de Calidad / Quality
Assurance Manager




